
Nr. 9208
10 april

2013

Regeling van de Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 

22 maart 2013, nr. OWB/488359, houdende wijziging van de 

Vergoedingenregeling AWT in verband met de tijdelijke verhoging van de 

deeltijdfactor voor de vergoeding van de voorzitter van de Adviesraad voor 

wetenschaps- en technologiebeleid

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,

Handelende in overeenstemming met de Minister van Economische Zaken;

Gelet op artikel 2, eerste lid, van de Wet vergoedingen adviescolleges en commissies;

Besluit:

ARTIKEL I 

In artikel 2 van de Vergoedingenregeling AWT wordt ‘0,3’ vervangen door: 0,4.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na dagtekening van de Staatscourant waarin zij 
wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 maart 2013.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
S. Dekker.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2013 nr. 9208 10 april 2013


	Regeling van de Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 22 maart 2013, nr. OWB/488359, houdende wijziging van de Vergoedingenregeling AWT in verband met de tijdelijke verhoging van de deeltijdfactor voor de vergoeding van de voorzitter van de Adviesraad voor wetenschaps- en technologiebeleid
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


